PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS

Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, 360 – Centro – Miracatu/SP
CEP: 11850-000 – Tel: (13) 3847-7000 – Ramal: 218/207

E-mail: compras@miracatu.sp.gov.br – www.miracatu.sp.gov.br

EXTRATO DE RESCISÃO AMIGÁVEL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MIRACATU

CNPJ: 46.583.654/0001-96

CONTRATO: 144/2023

CONTRATADA: KÁTIA DOS SANTOS

CNPJ: 26.909.066/0001-92

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE OFICINEIROS PARA PRESTAÇÃO DE OFICINAS

SOCIOASSISTENCIAIS OFERTADAS PELO DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

DA RESCISÃO: O MUNICÍPIO DE MIRACATU, neste ato representado pelo sr. Prefeito

VINÍCIUS BRANDÃO DE QUEIRÓZ, torna pública a rescisão amigável do Contrato n° 144/2023,

decorrente do Processo Licitatório n° 1.510/2023 – Chamamento Público n° 001/2023, firmado com

KÁTIA DOS SANTOS - CNPJ: 26.909.066/0001-92, com fulcro no artigo 79, inciso II,  da Lei

Federal n° 8.666/93.

Miracatu, 10 de maio de 2024.

VINÍCIUS BRANDÃO DE QUEIRÓZ

Prefeito Municipal